
A - 8     B - 9, 3, 10, 11, 2, 1, 4, 6, 7     C - 5, 12

(9) Cindicilious jatkaa kunnossa, joskaan ei niin terävässä kuin 

Teivon haamujuoksuissaan. Varman päälle pelaavat rastivat sen 

suosikkimme seuraksi lapuille, mutta peliteknisesti järkevämpää 

on kallistua jommankumman puoleen. (3) Rockefeller Jr (1%) 

on korkealla rankissa, mutta ei ole lainkaan todennäköinen voit-

tajaehdokas. Se psyykataan sisäradalle kärjen taakse, josta se 

voisi roikkua totoon. (10) Jubilation (3%) voitti viikko sitten hy-

vän esityksen päätteeksi ja on siihen nähden jäänyt huomattavan 

vähälle huomiolle. 

A - 5     B - 4, 9, 7, 8     C - 1, 10, 3

(5) Feel So Good (64%) voitti Lahdessa vastaavankaltaisen teh-

tävän selkäjuoksun jälkeen täysin ylivoimaisesti, mutta sen pe-

liprosentit ovat kohoamassa hurjiin lukemiin ja varmistaminen 

on suotavaa. Tammaa voi käyttää halutessaan kerrotuissa riveissä 

varmana, mutta prosentit ovat kyllä ylittäneet kipurajan. Kysees-

sä ovat aloittelevat varsat ja tasossa saattaa tulla nopeita heilah-

duksia suuntaan tai toiseen. (4) Brave Duo (15%) on parantanut 

otteitaan jatkuvasti lähestyessä kauden päätapahtumia. Lahdessa 

se ei saanut edes mahdollisuutta suosikin lyömiseen, sillä kiritilat 

löytyivät vasta kun Feel So Good 

oli jo karannut. Lähdöstä löy-

tyy pari lupaavaa, pari starttia 

juossutta, aloittelijaa todella 

edullisilla prosenteilla, ku-

ten (9) Albino Pearl (2%) ja 

(7) Moonstruck (3%), sekä 

kyvykäs, mutta alisuorittanut 

(8) Goldshoe Elina (2%).
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(12) Oktaavia jää päätöskohteesta pois. Se olisi ollut selkeä 

suosikki ja pakka jää näin ollen aika levälleen. (16) Velin Vinke 
(26%) nousi suosikiksi ja onkin aikalailla oikein pelattu. Tamma 

oli Ylivieskassa pettymys johtavan rinnalta, mutta raskaat olo-

suhteetkin taisivat olla vastaan. Antti Teivainen käyttää juoksu-

radan varmasti hyväkseen ja menestyksen kannalta riippuu pal-

jon siitä, miten hyvin ja pian juoksupaikka löytyy. (13) Maijuli 
(17%) tekee jatkuvaan hienoa työtä ja voittojakin luulisi pian 

tulevan. Tuore SE-menijä (5) Aino-Ilona (5%) kisaa elämän-

sä vireessä ja sen prosenttiosuus on jäänyt hieman alakanttiin.  

(11) Marimin (3%) kuntoutuu kovaa vauhtia ja kolme prosent-

tia on tammahuipun vakiovieraalle aivan liian vähän. (3) Siree-

nin Tähti (19%) on kerännyt aivan liikaa prosentteja ja putoaa 

systeemistä. Se kisaa vireessä, mutta ei ole riittänyt aivan par-

haita vastaan, eikä sitä ole mielekästä rastia näillä prosenteilla.  

Kunnossa oleva (4) Aamun Aria (2%) saa alipelattuna paikan 

systeemistä. 

A - 11, 4     B - 12, 5, 9     C - 3, 10, 2, 6, 8, 7, 1

Kolmannen kohteen voittaja löytyy suosikkiviisikosta. Ne erot-

tuvat prosenteissa selkeästi ja niin kuuluukin. Niiden välisistä 

prosenteista olemme kylläkin pelikansan kanssa hieman eri miel-

tä. Kovaluokkainen (11) Tilde Småbo (13%) on saanut tauluun-

sa pari heikompaa sijoitusta ja niihin on mielestämme reagoitu 

turhan voimakkaasti. Tamma on saanut raskaat juoksut johtavan 

rinnalla ja pystyy nyt inhimillisemmällä juoksulla voittamaan ja 

on suosikkimme. (4) Zamba Laukko (12%) on viisikon vähiten 

pelattu, vaikka taisteli viikko sitten reipastempoisessa juoksus-

sa hyvin keulasta ja päässee sinne nytkin. Se parantaa starttien 

myötä vielä lisää. (12) Rosi´s Victor (12%) on tauolta pieni ar-

voitus, mutta kuuluu luokallaan kupongille, pahalta paikaltakin. 

(5) Dottie D. Kemp (30)% on selkeästi yliarvostettu. Tamma on 

kunnossa, mutta aivan loppumetrit ovat usein vaikeita ja siksi 

voittoja ei ole liiaksi tullut. Se säilyttää kuitenkin kynsin ham-

pain paikkansa kupongilla. Kuntonsa löytänyt (9) Caro Velvet 
(19%) on ottanut voittonsa keulapaikalta ja prosenttiosuus tun-

tuu siihen nähden kovalta. 

V4 - III

Länsirannan lordi jatkaa varmana
Oktaavia jää päätöskohteesta pois ja kenttä on 
entistä avoimempi

(8) Westcoast Lord jatkaa systeemien tukipilarina. Ori jää pro-

senteissa (9) Cindiciliousin varjoon, (27%-35%) vaikka arvioim-

me sen voitonmahdollisuudet suosikkia suuremmiksi. Radoilta 

1-3 kiihdytetään tosi kovaa matkaan, mutta kyseisillä hevosilla 

tyydytään kuitenkin selkäjuoksuun ja hyvin avaavalla varmal-

lamme on hyvät mahdollisuudet edetä keulapaikalle viimeistään 

ensimmäisellä takasuoralla ja saada jatkossa rauhoittaa matka-

vauhti maltilliseksi. Varmamme on tehnyt jatkuvasti upeita juok-

suja ja kestänyt vaikeat juoksunkulut ihailtavasti, vaikka viime 

voitosta onkin jo aikaa. 
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V4 - IV (3) Sireenin Tähti
Kerännyt lähes kahdenkym-
menen prosentin luoton, vaik-
ka epävarmuustekijöitä riittää, 
eikä se ole aiemmin pystynyt 
lyömään kampoihin tamma-
huipuille.

V4 - III (4) Zamba Laukko 
Vahvasti nousukuntoinen me-
nijä oli viimeksi sitkeä keulasta ja 
voisi samalta paikalta palata nyt 
pitkän tauon jälkeen voittokan-
taan. On suosikkiviisikon vähiten 
pelattu, vaikka ei kuuluisi.
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